平成 24 年 10 月 5 日

各位
西日本シティ銀行

店舗の統廃合について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、対馬支店(長崎県対馬市)、松山支店(愛媛県

松山市)を閉店し、それぞれ本店営業部(福岡市博多区)、広島支店(広島市中区)に統合する

こととしましたので、お知らせいたします。

１．店舗統廃合の概要

(1) 対馬支店の廃止と本店営業部への統合

 廃 止 店 統 合 店

店 舗 名 対馬支店(店番号 284) 本店営業部(店番号 010)

住    所 対馬市厳原町中村 532-3 福岡市博多区博多駅前 3-1-1

電話番号 0920-52-1924 092-441-2222

廃 止 日 平成 25 年 4 月 19 日(金)

(2) 松山支店の廃止と広島支店への統合

 廃 止 店 統 合 店

店 舗 名 松山支店(店番号 440) 広島支店(店番号 420)

住    所 松山市千舟町 3-3-5 広島市中区橋本町 10-6

電話番号 089-941-4148 082-228-6101

廃 止 日 平成 25 年 4 月 19 日(金)

対馬支店、松山支店のお取引口座は、統合店へ移し替えとなります。対象となるお客

さまにつきましては、お取引店名・店番号・口座番号が変更となりますので、変更内容

を郵便で個別にご案内いたします。
店舗の閉店後、平成 25年 5 月 31 日(金)までの銀行営業日（平日、9時から 17時まで）

において、現・対馬支店および現・松山支店にて統合店の新しいご通帳への切替えを

受付けいたします。

２．閉店後のＡＴＭの営業について

対馬支店・松山支店のＡＴＭコーナーは、店舗の閉店後、平成 25 年 5 月 31 日(金)
まで営業いたします。

以上

本件に関するお問合せ先
営業企画部  鈴木・小野  092-476-2257